MAR. N.SEQ
ATA

N.SEQ-086 Versão 08— Aprovado em 04/02/2015 — Pagina 1 de 1

ATA DA 2 REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA
DA COMISSÃO DA MULHER
ADVOGADA DA ORDEM DOS
ADVOGADOS DO BRASIL — SEÇÃO DE
GOIÁS, NO EXERCÍCIO DE 2019,
REALIZADA EM 04/07/2019.

Aos quatro dias do mês de julho do ano de dois mil e dezenove (04/07/2019), às dezenove
horas (19h), na Sala de Sessões 1, foi instalada a r Reunião Extraordinária da Comissão
da Mulher Advogada da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de Goiás, no exercício de
2019, sob a condução da Presidente Dra. Ariana Garcia do Nascimento Teles. Estiveram
presentes os membros e justificaram ausência: Conforme lista de presença anexa. 1.
VERIFICAÇÃO DE QUORUM E ABERTURA. Verificada a existência de quórum, a
Presidente Dra. Ariana Garcia do Nascimento Teles, declarou aberta a reunião: 2.
LEITURA, DISCUSSÃO E VOTAÇÃO DA ATA DA REUNIÃO: a presente ata será
lida e aprovada ao final da reunião. 3. COMUNICAÇÕES DA PRESIDÊNCIA: 3.1.
Distribuição de Processos: não houve 3.2. Debate Criminologia e Direito Penal Feminista
com os convidados Dra. Bartira Macedo de Miranda e Dr. Philipe Arapian 3.3 Foram
transmitidas informações sobre o planejamento de encontros entre diretorias das
Comissões da Mulher Advogada das subseções de Goiás 4. ORDEM DO DIA. 4.1.
Expedientes: nenhum; 4.2. Processos com julgamento iniciado: nenhum. 4.3. Processos
com julgamento adiado: nenhum. 4.4. Julgamento de processos/pauta do dia: nenhum.
4.4.1. Processos para conhecimento: nenhum. 4.4.2. Processos para julgamento:
nenhum. 5. COMUNICAÇÕES DOS PRESENTES: nenhum. 6. ENCERRAMENTO.
A Presidente da Comissão da Mulher Advogada, Dra. Ariana Garcia do Nascimento Teles,
declarou encerrada a reunião agradecendo a presença de todos. Eu, Dra. Layla Milena
Oliveira Gomes, Secretária da CMA da OAB/GO, lavrei a presente ata que lida e aprovada
será assinada pela Presidente e por mi

Ana cia do  Teles
Presidente

Cical,, i&
Ana Carolina  Araújo Ceo

Secretária Adjunta da Comissão da Mulher Advogada

"0 Comissão da A
Mulher Advogada

Lista de Presença
Reunião em: 04/07/2019

1. ARIANA GARCIA DO NASCIMENTO TELES - PRESIDENTE  Peak
2. LANA CARMO DE ARAÚJO CASTELÕES - VICE-PRESIDENTE L

iwrall
A
4,01

3. LAYLA MILENA OLIVEIRA GOMES - SECRETARIA

4. ANA  CAROLINA  ARAÚJO  CEO  - SECRETARIA-ADJUNTA e
t4u,

-
a.
 e

_ ,
 a

5. ALINE VIEIRA AVELAR

6. ALLINE FIDELES DE AGUIAR

7. ANA BEATRIZ DE SOUSA CALDAS

8. ANA  CAROLINA  DA SILVA OLIVEIRA

9. ANA  CAROLINA  NASCIMENTO OLIVEIRA DA PAIXÃO

10. ANA  LAURA  BERNARDES DE QUEIROZ

11. BÁRBARA BAILONI DE SOUSA .

12. BARBARA REZENDE MENDONÇA

13. BRUNA SANTOS E SILVA

14. CRISLAINE RODRIGUES MUNIZ

15. CRISTIANE JANICE FRAGOSO DOS SANTOS  PAVAN

16. CRISTIANE LEAL DE MORAIS E SILVA FERRAZ

17. DALLYLA CAETANO DE SOUZA SILVA

18. DANIELLY RAQUEL RODRIGUES

19. DAYANE EVARISTO SARMENTO

20. DELZIRA SANTOS MENEZES

21. DIRCE SOCORRO GUIZZO

22. ELIANE NOGUEIRA DA SILVA

23. ESTER LUIZA COELHO DE AGUIAR

24. ETIENE ALVES DA SILVA

25. FABIANE BRAGA DE SOUSA

26. FABIOLA ARIADNE RODRIGUES OLIVEIRA .

27. FERNANDA ANDRADE RIBEIRO

HASenretaria clas Crimissees\C:MA\Onnimentos flare ReuniAo\LIstes de Presences \  Lista  de Presennas - 2019-2021 -  Membros  don

Rua 1.121 n°200 -  Setor  Marista - Goania-GO - CEP: 74175-120 -  Caixa  Postal 15
Fone:(0xx62)3238-2000 - Fax: (0xx62)3238-2053 - Home Page: winv.oabgo.otg.br  - E-mail: oabnet@oabgo.otg.br

GOIÁS

GOIÁS

Comissão da
Mulher Advogada

28. GABRIELA TAVARES DE SOUZA

29. GABRIELA XAVIER MEDINA

30. GABRYELLY BRAGA REZENDE ALVES9ou
tt
L  &Ant,  dt ,CA eA11

31. GISELE DE MAGALHAES PEREIRA C

32. GRAZIELLE NUNES RIBEIRO

33. IARA CRISTINA DE ALMEIDA

34. INYS KAWANE LOPES BARBOSA

35. ISABELLE MARIA CAMPOS VASCONCELOS CHEHAB

36. IZABELLA DEVOTI

37. IZABELLA LORRAYNE GONÇALVES MACEDO

38. JACIAMAR ROSA LEMES DA SILVA FREITAS

39. JACQUELINE  SOUZA BORELLI

40. JESSICA  DA SILVA TEIXEIRA

41. JESSICA  GONTIJO MACHADO

42. JOCASTA OLIVEIRA ARAUJO

43. JORDANA GONÇALVES DUARTE

44. JORDANNA RODRIGUES  DI  ARAÚJO

45. JOSEFA APARECIDA TOLENTINO CHAVE rae,69esaca, ../h.o ctit4,-po C4A9.6
1  A8.5 qi= J -2-1 7 10,14A,191

46. JULYANA MACEDO REGO

47. KATHIUXA SILVA BRAGA

48. KELLY  CRISTINA DA LUZ SANTOS 1(031 Gz".it, Lk._  s„ .e.,50,mtt
49. LARA BRITO ROCHA

50. LARA JÚLIA OLIVEIRA DE BRITO

51. LARISSA LUDMILA SANTANA OLIVEIRA tt • -

52. LARISSA PRISCILLA PASSOS JUNQUEIRA REIS BAREATO

53. LARISSA SANTOliE AMORIM

54. LAURA  SOARES PINTO ,

55. LIDYANNE  LUCIA  DUTRA DE TOLEDO

56. LUANA DOS SANTOS FERNANDES SODRE

57. MAGDA REGINA ALVES FERREIRA GOMES
HASacrataria  rias  C:nmiss6as\CMANDnaimantos nara RAI iniAn\  Listas  eta Pmsancas\  Lista  dA Presencas - 2010-2021 - lulambrns (Inc

Rua 1.121 n°200 -  Setor  Marista - Gorania-GO - CEP: 74175-120 -  Caixa  Postal 15
Fone:(0xx62)3238-2000 - Fax (0)0E62)3238-2053 - Home Page: ivinv.oabgo.oix.br  - E-mail: oalmet@oabso.otg.br

Comissão da
Mulher Advogada

GOIÁS

58. MARCIA FREIRE DANTAS COUTINHO

59. MARIA IZABEL DE MELO OLIVEIRA DOS SANTOS

60. MARIANA BARROS MENDANHA MAGALHAES

61. MARIANA PEREIRA MENDANHA CAMILO
).

62. MARIANA WANDERLEY FRANCA E SILVA

63. MARIELLY RAMOS GUIMARAES  In  (IAA:.  414 R evyle\e' CoA,LC merv047
64. MARINA MENDONÇA DANIN

65. MARLY ALVES MARÇAL DA SILVA

66. MICHELLY SILVESTRE DE ALBUQUERQUE E SOUZA . eli, ax..Lei.u;--,-_9•-u-,
67. MILLA MATIAS DE MELO

68. NAIARA RODRIGUES LIMA

69. NATHALIA APARECIDA PIRES DE ALMEIDA

70. NÉLI CÁRITA MÁXIMO FIGUERÊDO

71. NIVEA GUIMARAES DE ALMEIDA i •
72. PATRICIA SOARES LOUZA

73. PAULA RENATA DOS SANTOS NUNES

74. PAULINE RAPHAELA SIMAO GOMES TAVEIRA

75. RAFAELLA BARBOSA COELHO PEIXOTO

76. RAYSSA LORRANY SILVA . • , Ao  77. RENATA MACHADO DE OLIVEIRA
4. 17/4 IL- iirli A

78. SARAH  KETULLE MACHADO RIBEIRO

79. SILVIA LARYSSA LEMES CARDOSO

80. SONIA MARIA CARNEIRO CAETANO FERNANDES

81. STELA  PAIVA GUIMARAES li 82. SUMAIA DOS SANTOS SILVA

83. SUZANNE CARVALHO DE ARRUDA

84. TAISA HOLMAS STETER 4410
,

.L2r

85. TELMA APARECIDA AGUIAR DOS REIS

86. THAÍS INÁCIA DE CASTRO

87. TULLIANNY AGUIAR SANTOS A
sivIti

HASacrataria  das  Cnrnissões\CMANDonnmantns nara Rannikaistas  da  Prasannas\ Lista

7

t Prase s - 2019-2021 - Mamhros.doc

Rua 1.121 n°200 -  Setor  Marista - Goiania-GO - CEP: 741 -120 -'taixa Postal 15
Pone:(0)0(62)3238-2000 - Fax (0xx62)3238-2053 - Home Page: www.aabso.otg.br  - oalmet@oabso.olg.br

88. VALERIA LÚCIA RODRIGUES PIRES

89. WANESSA PINHEIRO DE SOUZA

90. WANESSA SUELLEN DOS SANTOS ARAUJO

91. WINE MARIA LIMA  NEVES

92. WITA LORRANY PEREIRA DA SILVA

CONVIDADOS:

..•“111 OIL

/ILA& irraAmki)3

Iiiir(L.2.117m6nramirs-Nram.
LI

Comissão da
Mulher Advogada

GOIÁS

HASecratada  das  enmissiies\CMA\Dontimenins nara RellniAn \ I istas de Prasencas\L iStA de PrasAnnas - 2019-2021 - Marnhrns.rinn

Rua 1.121 n° 200 -  Setor  Mansta - Goiania-GO - CEP: 74175-120 -  Caixa  Postal 15
Fone:(0xx62)3238-2000 - Fax: (0)oc62)3238-2053 - Home Page: www.oabso.otg.br  - oalmet@oabso.ots.br